
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

 

           29.12.2017                                                                            №  292 

 

 
О внесении дополнений и изменений в 

постановление главы муниципального 

образования  город Гусь-Хрустальный 

Владимирской  области от 20.04.2015 № 275 

«Об утверждении Административного 

регламента Исполнения муниципальной функции 

«Муниципальный земельный контроль на 

территории муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный»   

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях 

совершенствования деятельности по исполнению муниципальных функций на 

территории города Гусь-Хрустальный Владимирской области и на основании 

Устава муниципального  образования город  Гусь-Хрустальный Владимирской 

области  п о с т а н о в л я ю:  

   1. Внести в постановление главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области от 20.04.2015 № 275 «Об утверждении 

Административного регламента Исполнения муниципальной функции 

«Муниципальный земельный контроль на территории муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный» следующие дополнения и изменения: 

1.1. наименование постановления и далее по тексту в соответствующих 

падежах после слов «город Гусь-Хрустальный» дополнить словами 

«Владимирской области». 

1.2. изложить пункт 2.2. приложения № 1 к постановлению в следующей 

редакции: 

 



 «Местонахождение ОМК: 601500, Владимирская область, город Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, д.1. 

 Контактный телефон: (49241) 2-37-76. 

 Рабочее время: понедельник-четверг с 08 час. 30 мин. до 17 час. 15 мин. 

(обеденный перерыв с 12 час. 15 мин. до 13 час. 00 мин.); пятница с 08 час. 30 мин. 

до 17 час. 00 мин. (обеденный перерыв с 12 час. 30 мин. до 13 час. 00 мин.); 

выходные дни – суббота, воскресенье». 

          2. Настоящее  постановление вступает  в силу со  дня   его  опубликования. 

 3. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в средствах   

массовой   информации   и  на сайте   администрации   муниципального  

образования  город Гусь-Хрустальный  Владимирской  области.  

 4. Контроль  за исполнением настоящего  постановления  возложить  на  

первого  заместителя  главы  администрации  по  ЖКХ и  развитию  

инфраструктуры. 

 

 

Глава города                                                     А.Н. Соколов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


